
a

(Майкорская СОШ>

Школьная столоваlI
Меню на понедельник 20.05.2024 г.

,щля детей овз

Бел.

6,55
8,1 5

1,4

q2
' з.94

l .87

б._1J

10,зб
1,6

|4,4

0,4

0,2,7

]ý t)q

43,65
l7 ]s
0,2

26,6

12,12

2,15
3,5 8

l0,89
13,6l
5 

"746,89

з5,33
J? ?0

|2,04
|11

11 I)

Эц.цен.

24I,|1,
,qq q)

89,з2

\з2
|29,4

ýqs

200
20
50

25

200
20
50

25

200

100

150

200
25

25

Наименовалrие блюд

Каша <.Щружба>

Кофейный нагIиток с молоком
Масло сливочное (rrорuиями)
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-rтшеничный
Итого:

Наименование блюд

ОвощнвlI подгарнировка (Салат из
квашенной капусты )
Суп картофельньтй с бобовыми

Котлеты, из говядины с соусом
томатным
Макаронные изделия отварные

Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
2O0l5 25015

ОБЕЩ:
Вьжод (гр)

7-11 лет 12-18 пет
60 1000.96

1,6

l,87
2,з4
l0.68
l. R2

i 5)

6.62
0. l2

'г, 
,

' 
1.87

6,0
10

3,11
з,89
||"72
l4.06

5]
6,з 5

0

0,2

0.21

66,зб
l10,6

79,03
98,,79
rl6,75
212,|

2l1,1
25з,з|
48,64

64,,7

ýqý

250

|20

180

200
25

25

Технолог:

Бухгаllтер
I zу,';

/":

a

,

/*Ь

'
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Бел. Углев. Эн.цен.

<Майкорская СОШ>

школьная столовая
Меню Еа вторник 2I.05.2024 г.

Щля детей ОВЗ

Наименование блюд
Каша маннаJI молочнм жидкая

Сыр (порчиями)
Чй с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

ОБЕД:
Наименование блюд

ЗАВТРАК:
Вьтход (гр)

7-11 леf 12=18 лет
20015 25015д1

1 

"/1,1,64

. o,,|z

з,94
1,87

8.05
l0.01
;g
0

oJ
о 1,7

з lл09
з 8,67

0

|2,04

26,6

12,|2

4,99
8,32

)ý q

з2.з 8

1.52
qn?

45
54

l7 ]ý
l J,J

1,2,\2

))) о,)

z,l6,|,7
,72,8

48,64

1,29,4

59,5

20
200
50
25

20
200
50
25

0,16
|,26

,1,02

5,0з
l 1,02
ll ))

бл /J

ro,+B

l.&

I,L;7

l,87

6,08
l0,l4
9л04
1 l.з

12,.15 .

14,94

S 4]
6 ý)

1,6

0,2

0,21

7,7,56
l29,26

119,6
149,6
l86,09
223,з1

26з,81"
з|6,5,7
89,з2

64,"|

ýq5

200
25

25

200
25

25

Овощная подгарнировка (Винегрет

овощной)
Рассольник кЛенинградский)

Котлеты из мяса гIтицы с соусом
томатным
Каша гречневая вязкая

Кофейный напиток с мопоком
хлео пшеничныи
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

Вьжод (гр)
7-11 лет 12-18 лет ,

60 100

20015 250l5

120100

150 180

Технолог:

Бухгаптер аl
/"

I

1



вlý'

б',

l согласовано:

Бел.

6,04
7,51
0,56

,7 )1
9,0.+

0

0.4

0,54

з4,29
дf 6ý

2,/,89

)66
24,24

221,|6
282,56
Ilз"79
|29,4

119

94,2
1,5,7

88,89
111,11
1з0,9
157,08

225,I8
270,22
61,62

64,,7

59,5

J, (}д

1,
14

6,83
1l,з8

ý 11

6,66
6,1
в,04

509
6,1

0,01

0,2

0 )7

6,46
l0,7б

8,65
l 0,81
9,4
7,68

40,28
48.зз
15,з l

I J,J

l? l)

200/5

100

150

250l5

|20

180

МБОУ кМайкорская СОШ>
.А,

Углев. Эн.цен.

школьная столовая
Меню Еа среду 22.05.2024 т,

.Щля детей ОВЗ

Наименование блюд
Каша пшенIIаJ{ молочнаJI жидкЕUI

Компот из с}хофруктов витаI\лин.

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничньтй
Итого:

Наименование блюд

Овоrцная подгарнировка (Салат
картофельный с зелёным горошком)
Борщ с капустой и картофелем

Котлеты рьтбные с соусом
томатным
Рис отварной

чай с лимоном
хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

l

ЗАВТРАК:
Вьтход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
200/5 25015

200
50
50

200
50
50

ОБЕЩ:
Выход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
б0 100

500/
25

25

200/5
25

25

2

Тсхнолог:

Бlхгалтер ,

a

1.82

з,04

l,_52

1,9

9,9
l 1,88

3,89
4,66
0,07

I,97

l.&7
a



J

a)

рд

lt4

\rn.0l]lll

!,

l
согласовано:

Бел.

), tl
6,з,/

i,зб
iQ

з.94

1,87

6,62
a\_l )

0

7,3 8

0,4

0,2]

зл05
5,09

4

|1,,72
l4,06

ý]
6,з 5

0

n)
0,2"7

з2,6|
40,56
)о п7

0

26,6

12,|2

2 10,1з
26\,з8
116,19

91

|29,4

59,5

45,2|
75,з5

86,92
108,65
|,76,"l5
2|2,1

2I1,,1
25з,з|
60,64

64,7

59,5

200
25
50
25

200
25
50
25

0,86
l,43
] :]
2^89

10,68
12,82

i 5)
6.6?

t, 
,u

,, 

.91

1,87

57
с)ý

\0,42
13,0з
5,14
6,89

35,зз
/) lq
14.99

t J,J

|2,|2

МБОУ <Майкорская СОШ)
А.

Углев. Эн.цен,

Школьная столоваlI
Меню чотверг 23.05.2024 r,

.Щля детей ОВЗ

Наименование блюд
Каша рисоваjI молочнм жидк€u{

Кисель из концентрата витамин.
Сыр (поршиями)
хлеб пшеничный
Хпеб ржано-пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Ca;raT из
свокJIы отварной)
Суп-пюре из разньтх овощей

Котлеты из говядины с соусом
томатным
Макаронные изделия отварные

компот из свежих яблок
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-rrшеничный

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

7-11 лот 12-18 лет
20015 25015

оБЕд
Вьrход (гр)

7-11 лет 12-18 лег
60 100

l

200l|5 250l|5

100 . 2а

180

200
25
25

150

200
25
25

Итого:

Технолог;

Бухгалтер

Ю.М. Епишина

,/

I

1

l



!J -

о

согласовано:

l <Майкорская СОШ>

Эн.цен.

246,87
307,08
6|,62

99

129,4

59,5

7,8
lз

86,26
l07,83

303,7l
з34,08

11з,,79

|29,4
ýgs

Школьная столовЕU{

Меню Еа пятницу 24.05.2024 т.

для детей овз

Наименование блюд
каша ячневая молочн€ш вязкаrI

.чай с лимоном
Масло сливочное (порциями)
хлеб пшоничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка
(Огурчы соленые)
Щи из свежей капусты с
картофелем
Жаркое по-,Щомашнему с
куриным фаршем
Компот из сlхофруктов
витаI\dин.

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничньй

Итого:

Ю.М. Епишина

ЗАВТРАК:
Вьrход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
20015 25015

Бел.

7,]
8.99
0,07

0.15

з,94

l,87

0,,]8
0я

\ ^61
а [)9

20,49
)) ý-l

0,56

lq4
l
0

о?

6,6,|

8,3
0,0l

10.8

0,4
п )-7

0,06
0,1

5,06
6.3з

t /,JJ

0

39,54
49,1 8

l5,з 1

0,15

26,6
l) 1)

1,3 8

L- )

8,5 l
10,64

)о ],
)) 11

2,7,89

26,6

\2^|2

20015
15

50
25

200l5
15

50
25

ОБЕЩ:
вьгход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
60 100

250l5

220

50
25

50
25

200

20015

200

200

0,4
г) 17

Технолог:

Бухгалтер: r", а Е.В. Лесникова

I

l
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согласовано:
МБОУ <Майкорская СОШ>

Эн.цен.

школьная столовая
Меню на понедельник 20.05.2024 r.

.Щля детей начаJIьного уровЕя образования

ЗАВТРАК:

Наименование блюд
Каша <.Щружба>

Кофейный напиток с молоком
Бутерброд с котлетой из говядины
Кондитерские изделия (Пряники)

Итого:
ОБЕЩ:

Наименование блюд
Овощная подгарнировка (Салат из
кватттеной капусты с луком)
Суп картофельный с бобовыми
Котлеты из говядины с соусом томатным
Макаронные изделия отварные
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржЕ}Ео-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

I

Бе_ц. Жrtр

ё

0,16 6 2,15 66,зб

6.5 5

l ._L

9,09

2,95

1,87

10,68

ý ý)

0, 12

|.91

1,87

1

8,зз

1,6

8

r ]5

3,1 1

\1,]2

51

0

о)
о)1

зý 0q

17,з5

|7,1з

17 5

10,89

5,,74

з5,зз

|2,04

I2,12

241,Il

89,з2

182,5з

18з

Выход (гр)

7-11 лет
200l5
200

25l50
50

Вьтход (гр)

60

200
100

150

200
25

25

,79,0з

1,76,,75

21I ,1

48,64

64,,7

ýqý

Технолог:

Бlхгалтер: Е.В. Лесникова
Il

{""

ý

1



с

согласовано:
.Щиректор МБОУ <Майкорская СОШ>

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

27,68 \I,4,7 21,5,7 з24,22

ТIТкольная столоваlI
Меню на вторник 2|.05.2024 г.

Щля детей начального уровня образования

ЗАВТРАК:

Наименование блюд
Запеканка из творо)ttной массы со сгущ.
молоком
Сыр (порчиями)
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Фрукты (Яблоки свежие)

Итого:
оБЕд

Наименование блюд

Овощная Irолгарнировка (Винегрет
овощной)
Рассопьник кЛенинградский>

Котлеты из мяса птицы с соусом
ToMaTHbIM

Каша гречневаrI вязкая

Кофейньй напиток с молоком
хлеб пшеничньтй

Хлеб ржано-пшеничньй
Итого:

Ю.М. Епишина

,1,64

0,|2

\,91

0.6

-1 о)

l 1,02

J, /J

1.4

|,91

l,87

9,04

l2,45

0

\2,04

13,з

14,,7

?ý о

,l <)

45

1,7,з5

1J,J

12,12

,72,8

48,64

64,,7

70,5

119,6

l86,09

26з,81

89,з2

64,]

ýq5

sg
0

п,
0,6

Вьжод (гр)

7-11 лет
150/30

20
200
25

tso

Вьжол (гр)
,7-]l\

лет

б0

200l5
100

}
Ё

0,76 6,08 4,99 11,56

150

200
.25

25

5,4з

1,6

п,
0,27

d

Технолог:

Е

Бухт,а;lтер:
n

/р

Е.В. Лесникова



согласовано:

]5l]
2,7,89

I J,J

l2,12

Эн.цен.

2l1,1

11з,79

64"7

59ý

88,89

l з0,9

225,18

61,62

64,,7

ýоý

мБоу <Майкорская СОШ>

школьная столовая
Меню на среду 22.05.2024 г.

Для детей начального уровня образования

ЗАВТРАК:

Наименование блюд "rТi:r'
Котлеты из мяса IIтицы с соусом 100
томатным
Макаронные изделия отварные 150
Компотиз су<офруктов витамин. 200
Хлеб пшеничный 25
хлео ржано-пшеничньй 25
Итого:

ОБЕ{:

t
*

Бел.

i tл02 12,,15 1,52 186,09

i i)

0,56

l,97

1,87

5,3

0

n)

0.2,7

1
ý

1,82 6,83 6,46 94,2

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат
картофельный с зеленым горошком)
Борщ с капустой и картофелем
Котлеты рыбные с соусом томатным
Рис отварной
чай с лимоном
хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-пшеничный

Выхол (гр)

7-11 лет
б0

20015

100

150

20015

25

25

l {)

9,9

]яq

0.07

\,91

1,87

5l]
6.1

5,09

0,0l
п)

0,21

8,65

9,4

40,28

l5,3 1

1 з,з

|2,12

Итого:

,

Технолог:

|t

Ю.М. Епишина

I
Y

Бухгаптер
а 1," Е. В. Лесникова

fu



fl

jt

х
а

t

,-

согласовано

d

У <МайкорскаjI СОШ>

Школьная столовtUI
Меню четверг 2З.05.2024 r.

Щля детей начального уровня образования

]jerr. Жир. Углев. Эн.цен. ЗАВТРАК:

ОБЕЩ:

Выход (гр)

7-1 1 лет
200/5

25

200
25

50

Вьтход (гр)

7-i 1 лет
60

200lI5
100

5,72

,5,8

],зб

lq7

.l,OJ

6^62

1,з8

0

о)
)ý

з2,6l

0

29.02

1з,з

30,65

210,1з

9t

l i6,19

64,7

16]l,2]

9,86 з,05 5,

Наименование бJIюд
Каттт4 рисов€UI молочн€ш жидкая
Сьтр (порциями)

Кисель из концентрата вит€lN{ин

хлеб пшеничньтй
Булочные изделия (Булочка со сгущ.
молоком)

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат из
свеклы отварной)
Суп-пюре из разньD( овощей

Котлеты из говядины с соусом
томатным
Макаронные изделия отварЕые
компот из свежих яблок
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

1 д5 )1

-],3 1

10.68

5,52

0.16

l07

t,8 7

-l 1,)

ýl

0

п)
о ),|

10,42

5,74

J),JJ

|4,99

1з,з

|2,12

86,92

17 6,15

2|\,\
60,64

64,,/

59,5

,?

4

150

200
25

25

4
ý

l-ехгтолог:

Бухга_lrтер:

/"

i_',.
а Е,В. Лесникова

t



$

согласовано:
!иректор МБОУ <Майкорская СОШ>

Эн.цен.

Школьная столовЕUI
Меню на пятЕицу 24.05.2024 г.

.Щля детей начального уровня образования

ЗАВТРАК:

4
0,4в

Бел,

,*

1,2з 6,61 39,54 246,81

Наименование бшод
Каша ятIневаlI молочная жидкая

Масло сливочное (порциями)
Яйцо отварIIое

чай с лимоном
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Огурцы
соленьте)

Щи из свежей к€tпусты с картофелем
Жаркое по-домашнему с куриньш

фаршем
Компот из су<офруктов витамин
хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В.Лесникова

0,1

6,99

0,07

],91

1,87

,l)

6,3з

0,0l

0.2

0 )7

0,1

0,39

15,з l

l) !)

66

86,з 5

61,62

64,,]

ýQ ý

86,26

з03,71

11з,,79

129,4

5qý

0,06 l,з8 1,8

Вьтход (гр)

7-11 лет
200l5

10

tшт
20015

25

25

Вьrход (гр)

7-1 1 лет
60

200
50

25

\ ^61

20,49

0,56

:j.94

l а]

5,06

15,75

0

0,4

tl )'7

8,51

20,12

21,89

26,6

1,2,12

200l5
200

$

Технолог:

Бlriгапr,ер:
4

.-OJ _^s\s" лсъ"

,*r"t:Ь"

*

о

о

, ;
l

q о
ст

*
Е

l
/,,

в.

l
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!

Бел. Жrrp. Углев, Эн.цен,

<Майкорокая СОШ)

школьная столовая
Меню на понедельник 20,05.2024 г.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат из
квашеной капусты с луком)
Суп картофельный с бобовьпли
Котлеты из говядиньт с соусом
томатным
Макаронные изделия отварные
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-rrшеничный
Итого:

1.6 10 з,58 1 10.6

Вьтход (гр)
12-18 лет

100

Щена (руб)

25-00

20_00

44-00

_. 7L+

l ] Q]l:.oa

з,89

l4.06

13.61

6,89

98"79

а1,> 1

21l,1

48.64

64,,]

ýqý

5.52

0. l2
\,91

1.87
}-

250
I20

150

200
25

25

ýi

0

0,2

0)1

]s ]]

12,04

1з,з

12,|2

Т'ехнолог:

Бlхгалтер:

15-00

5-00
2-50
2-50. .i

114_00 ,

Ю.М. Епишина

Е,В. Лесникова
f

/"
rl

х

i}

,-q



]

Бе.п. }kир. Углев. Эн.цен.

1,26 1 0, l 4 8,з2 129 ,26

МБОУ (Майкорская СОШ>

Школьная столовiUI
Меню на вторник 2t.05.2024 г.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Винегрет
овощной)
Рассольник кЛенинградский>>
Котлеты из мяса птицы с соусом
томатным
Каша гречневаjI вязкая

Кофейньтй напиток с молоком
.)tлео пшеничныи

Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

0

согласовано:

ьрА

s ,
-

с)

ук,
HItli
рАйон. fl

*
Ё

Выход
(гр)

12-18
лет
100

250/5

l20

I_{eHa (руб)

25_00

20-00

41_00

5л03 1 1,з
|4,94

5,43

1,6

0,2

0,21

з2,з8
t) о?

45

l7,35

1J.J

12,12

|49,6

22з,з1

26з,8l

89,з2

61,1

5g5

20-00
8-00

2-50

2-50
1 19-00

150

200
25

25

{

Технолог:

Бухгаптер

Ю.М. Епишина

а Е.В. Лесникова
r:-:,.J

,r

{"

{

1

,}, / _J

l.,1

|,91

1 Qf



ьрА

ý

согласовано:

Бел. Жrrp. Углев. Эн.цен

з,r4 11,з8 10,76 157

МБОУ <Майкорская СОШ)

школьная столовая
Меню на среду 22.05,2024 r.

оБЕд

Наименование блюд

Овощная lrодгарнировка (Салат

картофельныЙ с зеленым горошком)

Борщ с катrустой и картофелем

Котлеты рыбные с соусом томатным

Рис отварной
чай с лимоном
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

1,9

l 1,88

з ,89

0.07

1.97

1.87

6,66

8,04

5,09

0,01

0,2

0,21

10,8 l

1,68

40,28

l5.3 l

|2,I2

1 l 1.11

l57,08

225,18

6\,62

64,7

ýс) ý

Вьгход (гр)
12-18 лот

100

250l5
|20
150

200l5
25

25

I_{eHa (руб)

22-00

20-00
4з_00

20-00
6-00

2-50
2-50

Итого: 11б_00 "

,l

i|

Технолог:

Бухгалтер

/*1-
f/'"

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

1



х

}i
уWu

ь;'па

согласовано;
fdиректор мБоу кМайкорская СОШ)

1.4.1 .i.UO q.5 75.j5

]je:r. Жr.rр. Углев. Эн.це

Школьная столоваJI
Меню четверг 2З.05.2024 г.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощна:I IIодгарнировка (Салат из

свекJIы отварной)
Суп-пюре из р€lзньж овощей

Котлетьт из говядины с соусом
томатным
Макаронные изделия отварные

компот из свежих яблок
хлео пшеничныи
Хлеб ржано-rrшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Выход
(гр) 

"

12-18 лет
100

250l15
|20

150

200
25

25

I]eHa (руб)

1 5_00

23-00
44-00

1 5-00

10-00

2-50
2-50

112-00

;i

i:,Bs
If о,)

5

14,06

ý]
0

0,2

л )1

13,0з

6,89

з5,зз

l4,99

1з.з

lf l1

l08,65

2|2,1

21,|,1

60,64

64"/

ýqs

s 5)

0, lб
]q7

1,87

f'ехнолог:

Бlхга-птер

/,,
Е.В. ЛесниковаI

d

н.



- ],]] ]i::

согласовано

h
8

liел. Жлrр. Углев. Эн.цен.

<Майкорская СОШ)

1з

107,8з

з03,7l

|1з 

"79

64"]

ýq5

школьная столовм
Меню на пятницу 24.05.2024 г.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная пOдгарЕировка

(Огурuы соленые)

Щи из свежей капусты с

картофелем
Жаркое rто-домашнему с

к}риным фаршем
Компот из сухофруктов
витамиЕ.
хлео шшеничныи

Хлеб ржано-IIrтrеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

0,8 0,1 2,з

0,56 0 21,89

2,09 6,зз 10,64

it

_j,.r,4q l 5.75 20. l2

Выход (гр)
12-18 лет

100

IJеHa (руб)

38_00

20-00

60-00

8-00

2-50
2-50

131-00

250l5

200

200

25

25
lo7

1,87

1з,з
1] l.)

о)
о )-7

'Гехнолог:

Бухга'ltтер:
'ф'{*,

t Е.В. Лесникова

i

*



согласовано:

Бе,r. Жир. Углев,

*
8

<Майкорская СОШ>

Школьная столоваlI
Меню Еа понедельЕик 20.05.2024 г.

Щля детей из малоимущих и многодетно-мЕtлоимущих семей

Эн.цен. ЗДВТРДК:

8.]_5

l .,+

9л09

] о{

l1 а)

6,62

0, l2

I.97

i,87

10,36

1,6

8

2 з5

з,в9

14,06

О,.l )

0

0,2

0,21

43,65

17,з5

1,7,1з

?7 ý

l3,61

6,89

42,з9

l2,04

l з,з

1,2,12

2qq q?

89,з2

182,5з

t8з

&

,6 10 3,58 1 10,б

Наименование блюд
Каша <Щружба>

Кофейньтй напиток с молоком
Бутерброд с котлетой из говядины
Кондитерские изделия (пряники)

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная rrодгарнировка (Салат из квашеIIой
капусты с луком)
C1тr картофельный с бобовыми
Котлеты из говядины с соусом томатным
Макаронныо издолия отварные
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Ю.М. Епишина

Вьшод (гр)

12-18 лет
25015

200
25l50

50

Выход (гр)

12-18 лет
100

98,19

212,I

25з,з 1

48,64

64"7

250
I20
180

200
25

25

i
}

'Гехнолог:

Бухгалтер
/,,

ll Е.В, Лесникова

$

!

Итого:



il
,р

р

sах

i,l

fl

Сог;tасовано:
МБОУ <Майкорская СОШ>

Углев. Эн.цен. ЗАВТРАК:

21 ,68 ] \,4] 2,7 
"5,7

,1,6,1

0,12

|,91

0,6

:i,03

ll r-

l0.48

1,4

о7

1_1) /

5,9

0

n?

0,6

1.1,3

t4,94

0

|2,04

14,1

эZ5эь

qn?

54

l7 ]5

1 3,3
1111l !) l L

7)l ))

,72,8

48,64

64,,7

7оý

149,6

))] ]1

з16,57

89,з2

64,,7

ýqý

i,26 10,14 8,з2 129,26

Наименование блrюд

Запеканка из творожной массы со сгущ.
молоком
Сыр (поршиями)

Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Фрукты (Яблоки свежие)

Итого:
оБЕд

Наименование блюд

Овощная rrодгарЕировка (Винегрет

овощной)
Рассольник кЛенинградский)
Котлеты из мJIса птицы с соусом

томатным
Каша греtIневаlI вязкаlI

Кофейный нЕIпиток с молоком
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничньй
Итого:

Ю.М. Епишина

Вьтход (гр)

12-18 лет
1 50/з0

20
200
25

150

Вьгход (гр)

12-18 лет
100

250l5
120

180

200
25

25

,i

6,52

1,6

о?

о.21

'l'ехнолог:

Бl,хгшr,гер

{,,
,l .;t Е.В. Лесникова



т
х =-

j,Hil

\i
O't{

о
о

9,
о

Бе,п.

0

6^62

0,56

l,C)J

t,87

1.с)':

1l.t8
,,1,66

0,07

1,91

I о7

6,66

8,04'

6,1

0,0l
l))

0,'2,/

4? ,1о

27,89

tJ!J

1) 1)

10,8 l

7.68

48,зз

l 5,31

l J,J
]а 1аl /1l L

?ý? 11

11l7с)

64,7

59,5

111,11

l57,08

),7о ))
б1,62

64."/

ýс) ý

1_1.94 ().02 22 j,J I

МБОУ кМайкорская СОШ)

школьная столовая
Меню на среду 22.05.2024 г.

Для детей из малоимущих и многодетно-м€tлоимущих семей

Эн.цен. ЗАВТРАк:
Выход (гр)

Наименование блюд 12-18 лет
Itотлеты из мяса птицы с соусом \20
томатным
Макаронные изделия отварные 180

Itомпот из сlхофруктов витамин 200
Хлеб пшеничный 25
Хлеб ржано-пшеничньтй 25

Итого:
ОБЕЩ:

6.3 5

0

лa

0,21

З,0,+ l l,з8 10,76 157

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Са-пат

картофельный с зеленым горошком)
Борщ с капустой и картофелем
Котлеты рыбные с соусом томатным
Рис отварной
чай с лимоном
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничньтй

Вьтход (гр)

12-18 лет
ioo

25015

120
180

200l5
25

25

Итого:

Технолог:

Бухr,атrт:ер

Ю.М.Епишина

Е.В. Лесникова ,,

1

,,

'/"а

t
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<qi
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согласовано:

Бел. Жлiр. Углев. Эн.цен,

МБОУ <Майкорская СОШ>

школьная столовм
Меню четверг 2З.05.2024 r.

,Щля детей из мЕIJIоимуIцих и многодотно-м,lлоимущих семей

Ё,r,

5,8

1,зб

1.91

j,6з

2.89

l2,82
j

l,,62

(],1 6

io?

j.o /

40,56

0

)а n)

з0,65

l 3,0з

6,89

42,з9

|4,99

l 3,з

12,12

261,з8

91

116,19

64,7

|6I,21

l0B.65

212,1

25з,з|

60,64

64"7

1.4 j 5.0q 9.5 75,з5

Наименование блюд Выход (гр)

12-1 8 лет
100Овощная подгарнировка (Салат из

свеклы отварной)
Суп-пюре из разньD( овощей
Котлеты из говядины с соусом
томатным
Макаронные изделия отварные
компот из свежих яблок
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничньтй
Итого:

Ю.М. Епишина

Е,В. Лесникова

o,1J

7,з 8

0

п)
2,5

5

14,06

o,J )

0

л,)

0"2,7

']]схнолог:

Бухг,а",l,гср

250l|5
I20

180

200
25

25

,.! i/" "



$
Cot,.;tacoBaHo:

МБОУ кМайкорская СОШ>

Школьная столовЕUI
Меню на шIтницу 24.05.2024 г.

Для детей из малоимущих и многодетно-малоимущих семей

Углев. Эн.цен, ЗАВТРАК:

8,99

0,1

6,99

r) {)7

1,9J

i,87

2,09

1) ý_l

d.J
,7)

o,JJ

0.0l
t\,)

о,эl

49,1 8

0,1

0.3 9

l5.31

l]1
1) l)

307,08

66

86,35

6|,62

64,]

ýqý

IJ

107,83

334,08

I1з,19

129,4

5g5

Наименованио блюд
Каша яЕIневаlI молочIIаJ{ жидкая
Масло сливочное (порцияпли)

Яйцо отварное
чай с лимоном
хлеб пшеничньтй
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (огурцы
солены9)

Щи из свежей капусты с картофелём
Жаркое по-,Щомашнему с куриньш

фаршем
Компот из сухофруктов витамин
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничньтй

Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

оБЕд

Вьтход (гр)

12-18 лет
, 25015

10

1шт
200l5

25

25

Выход (гр)

12-18 лет
100

250l5
220

200
50

25

0,8 0 | 2,з

().56
)

,'.9.1

i,87

6,зз

\7,зз

0

0,4

0,21

l0,64
)] l ]

2],89

26,6

12,I2

Технолог:

Бухгаrтер:
у"а

]i

ll


